ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области)

 02 июля  2018 года                                                                                                  №357/3
О премировании председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№571-574 по итогам работы по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования  Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва
За активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва, руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований) от 03 апреля 2018 года № 311/9 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:

               1. Премировать председателей участковых избирательных комиссии избирательных участков №№571-574 на общую сумму 45000 (Сорок пять тысяч),00 рублей.
2. Бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Шлиссеьбургкое городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области) (Белавиной А.К.) произвести выплату вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.
Председатель ТИК                                                                                           Е.С. Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                                Ю.В.Тимофеева